Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 102/17
652420, г. Березовский                                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                               ​​                                       24.08.2013 г.

Об исключении кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва из единого списка, выдвинутого избирательным объединением Кемеровского регионального отделения политической партии ЛДПР

        В соответствии с п. 6, 7 ст. 84 Закона Кемеровской области  «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» и на основании протокола заседания Координационного Совета Кемеровского Регионального отделения политической партии ЛДПР,
избирательная комиссии Березовского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Исключить кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва из единого списка, выдвинутого избирательным объединением Кемеровского регионального отделения политической партии ЛДПР:
- Воробьева Евгения Вячеславовича;

- Ерошкина Владимира Евгеньевича;

- Рождественского Павла Евгеньевича;

- Скорика Антона Викторовича.
2. Уведомить вышеперечисленных кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва об исключении их из единого списка, выдвинутого избирательным объединением Кемеровского регионального отделения политической партии ЛДПР и выдать им копии настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии Березовского городского округа  – О.С. Атюкину.
      Председатель
Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                              Л.А. Лещинская
         Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                                         О.С. Атюкина

	Копия списка
заверена Избирательной комиссией Березовского городского округа

24.08. 2013 года

(Решение  № 102/17)

	Приложение

к протоколу заседания координационного Совета
Кемеровского регионального отделения политической партии "Либерально-демократическая партия России" (ЛДПР)

 от 23 августа 2013 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва, выдвинутый  Кемеровским  региональным отделением политической партии "Либерально-демократическая партия России" (ЛДПР)

1. ВОЛКОВ СЕРГЕЙ МИХАЛОВИЧ, дата рождения – 19 марта 1986 года, место рождения – с.Язовка Далматовского р-на Курганской обл., место жительства – Кемеровская область, город Березовский, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО ЧОП "Застава", охранник.

2. КЛЕЙСТЕР РОМАН ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 2 июля 1983 года, место рождения – с.Колеул Мариинского р-на Кемеровской обл., место жительства – Кемеровская область, город Мариинск, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Индивидуальный предприниматель Клейстер Роман Юрьевич, предприниматель.

3. МАНГАЗЕЕВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 20 февраля 1973 года, место рождения – гор.Анжеро-Судженск Кемеровской обл., место жительства – Кемеровская область, город Анжеро-Судженск, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Эсприт"", заместитель директора по кадрам.

4. АЛЕШКОВИЧ ИГОРЬ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения – 16 января 1967 года, место рождения – Кемеровская область, город Анжеро-Судженск, место жительства – Кемеровская область, город Анжеро-Судженск, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Муниципальное предприятие г.Анжеро-Судженска "Ритуальные услуги", директор, депутат Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа четвертого созыва.

5. ПАХОМОВА ЕКАТЕРИНА ВАДИМОВНА, дата рождения – 12 октября 1990 года, место рождения – гор.Кемерово, место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ИП "Пахомова", директор.

6. УКРАИНЦЕВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 4 февраля 1986 года, место рождения – гор. Новосибирск, место жительства – Кемеровская область, город Ленинск-Кузнецкий, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Кемеровское региональное отделение ЛДПР, координатор.

7. АБЛЯКИМОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 7 января 1979 года, место рождения – гор.Новокузнецк Кемеровской обл., место жительства – Кемеровская область, город Новокузнецк, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Новокузнецкий почтампт ОСП УФПС Кемеровской области - филиал ФГУП "Поста России", почтальон по сопровождению и обмену почтовых отправлений и денежных средств на 0.6 ед..

8. ПАРШУКОВ МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 19 сентября 1981 года, место рождения – гор.Новокузнецк Кемеровской обл., место жительства – Кемеровская область, город Новокузнецк, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель.